АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                05.10.2015                                                                             №  205-п

О выделении финансовых средств, для оказания материальной помощи пострадавшим от пожара

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет, а также в связи с решением районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,  от 28.09.2015 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить из финансовых средств ГОЧС администрации Домбаровский поссовет 5000 (пять тысяч) рублей, для оказания материальной помощи    Пашину А.А., проживающей по адресу Оренбургская область п. Домбаровский ул. П.Морозова дом № 10 на ремонт дома, пострадавшего от пожара 24.05.2015 года.
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                           В.А. Шуберт

Разослано: в дело, администрация района, прокуратура, главному бухгалтеру.